ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 001/2023 DO CONTRATO Nº. 095/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: A PRINCESA IND. E COMERCIO DE MOVEIS

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 08.588.004/0001-

44.

OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada para aquisição de mobiliários

escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/12/2024.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, I da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 21 de dezembro de 2023.